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Wedvlucht Nanteuil 12-8-2018

Naam

Dirk Geudens
Marco Janssen
Lieke Kremers
Marco Janssen

Bas Janssen

Bas Janssen

Rowdy Hoevenaars
Dirk Geudens

Bas Janssen

Dirk Geudens
Rowdy Hoevenaars
Rebecca Heijneman
Marco Janssen

Bas Janssen

Rowdy Hoevenaars
Lieke Kremers

Dirk Geudens

Dirk Geudens

Dirk Geudens
Rebecca Heijneman
Marco Janssen

Dirk Geudens

Dirk Geudens
Rebecca Heijneman
Lieke Kremers

Lieke Kremers
Marco Janssen

Jeugd afdeling Oost Brabant

In concours 54 duiven

Woonplaats Mee Get.

Knegsel
Helvoirt
Uden
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Uden
Knegsel
Helvoirt
Knegsel
Uden
Eersel
Helvoirt
Helvoirt
Uden
Uden
Knegsel
Knegsel
Knegsel
Eersel
Helvoirt
Knegsel
Knegsel
Eersel
Uden
Uden
Helvoirt
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Ringnr.

18-3841075
18-5187437
18-5186182
18-5186741
18-5187405
18-5187420
18-1267081
18-3841023
18-5187268
18-3841044
18-1515014
18-1251424
18-5186746
18-5186747
18-4060747
18-5186197
18-3841085
18-3841054
18-3841071
18*1251480
18-5187416
18-3841095
18-3841068
18-1250023
18-5186211
18-5186208
18-5186740

Aankomst

10:56:13
11:11:32
11:25:15
11:14:18
11:14:40
11:16:50
11:32:03
11:10:33
11:23:55
11:14:15
11:41:17
11:12:29
11:29:36
11:31:05
11:47:51
11:51:24
11:24:16
11:24:21
11:24:23
11:28:15
11:47:33
11:35:49
11:35:51
11:38:27
12:20:43
12:21:55
12:08:25

Afstand

310.441
327.162
347.183
327.162
327.162
327.162
345.990
310.441
327.162
310.441
345.990
306.210
327.162
327.162
345.990
347.183
310.441
310.441
310.441
306.210
327.162
310.441
310.441
306.210
347.183
347.183
327.162

Snelheid

1.505,412
1.476,807
1.475,804
1.458,591
1.456,211
1.442,301
1.429,415
1.407,577
1.398,626
1.384,352
1.376,892
1.376,328
1.365,451
1.357,049
1.341,827
1.328,168
1.325,161
1.324,690
1.324,501
1.285,247
1.270,285
1.262,896
1.262,725
1.232,481
1.194,231
1.189,322
1.175,081

Aantal deelnemers 6

Prijsin Aantal
uitslag Duiven

rayon

40

72

78

55
geen

86

20

89
geen
geen

24

28
geen
geen
geen
geen
geen
geen
geen
geen
geen
geen
geen

Rayon
lop4d

361
526
130
526
526
526
130
361
526
361
130
361
526
526
130
130
361
361
361
361
526
361
361
361
130
130
526

Coéfficiént
op basis
plaats in

rayon

978,3
696,3
969,7
453,0
1000,5
407,3
754,3
391,1

47,6
385,1
14,4

262,0
139,0

Kamp.
punten

1000,0
963,0
925,9
888,9
851,9
814,8
777,8
740,7
703,7
666,7
629,6
592,6
555,6
518,5
481,5
444,4
407,4
370,4
333,3
296,3
259,3
222,2
185,2
148,1
111,1

74,1
37,0



J0nsors en hegunstigers 2018

Afdelingsconcoursen Oost Brabant
CC Kring Oss

CC Midebo

CC Uden

Gebr. de Klein

Geert en Hermien Schuurmans
Hans en Heddy van de Berg
Jan van Kemenade

Jan Wijnen

Pajoki BV - Jeroen Vissers
Johan van de Broek

NPO

GRACIAS

THANK YOU

Oss
Schijndel
Uden
Langenboom
's-Hertogenbosch
Uden
Geldrop
Odiliapeel
Volkel
Luijksgestel
Papendal

Jo-gdic

PV Blauwe Duif

Stichting Postduivensport
Temp —IT

AROM

Rijpelaal

Giantel BV

Oss

Oss

Mill
Helmond
Helmond
Reusel



